证券代码：603789         证券简称：星光农机         公告编号：2016-009

星光农机股份有限公司

关于更改公司英文名称并修改《公司章程》的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

为了便于业务拓展，尽快与国际并轨，提升公司新的形象，并契合公司“一

路前行，一路感恩，一路思考，一路创新”的企业文化，拟将公司英文名称由

“XINGGUANG AGRICULTURAL MACHINERY CO., LTD.”变更为“THINKER

AGRICULTURAL MACHINERY CO., LTD.”，简称“THINKER AGRICULTURAL

MACHINERY”。

英文名称变更后，原《公司章程》第四条对应修改为：

原条款 修改后条款

第四条 公司注册名称: 星光农机股份有限公

司

英文名称: Xingguang Agricultural Machinery

Co., Ltd.

第四条 公司注册名称: 星光农机股份有限公

司

英文名称:Thinker Agricultural Machinery Co.,

Ltd.

董事会授权公司经营管理层办理有关《公司章程》修改的事宜。

修订后的《公司章程》 (2016 年 1 月修订）详见上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn）。

该议案尚需提交公司股东大会审议。

特此公告。

星光农机股份有限公司

                                              董  事  会

                                               2016 年 1 月 20 日